PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  04.04.2011  №  965
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 29.06.2010 № 2611 "О создании

межведомственной комиссии по признанию

находящегося в муниципальной собственности

города Рубцовска помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим

сносу или реконструкции"

В целях повышения эффективности работы межведомственной комиссии и  в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.06.2010 № 2611 "О создании межведомственной комиссии по признанию находящегося в муниципальной собственности города Рубцовска помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции"  следующего содержания.

1.1.   В приложении   № 1     слова     "Хабаров В.Н."      заменить     на     слова

"Ларионов В.В.".

1.2. В пункте № 7 постановления слова "Хабаров В.Н."  заменить на слова  "Ларионов В.В.".

2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования его в газете "Местное время".

Глава города

П.П. Гамалеев